2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2025
	№
	943

г. Первоуральск

Об утверждении плана мероприятий,
посвященных празднованию 80-й
годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941–1945 годов и
Года защитника Отечества на территории
муниципального округа Первоуральск
в 2025 году

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16 января 2025 года
№ 28 «О проведении в Российской Федерации Года Защитника Отечества», учитывая всемирно-историческое значение Победы над фашизмом в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов и в целях координации деятельности органов исполнительной власти, органов местного самоуправления и общественных объединений по подготовке и проведению празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941–1945 годов, рассмотрев результаты согласования с заинтересованными структурами, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий,  посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов и Года защитника Отечества на территории  муниципального округа Первоуральск в 2025 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по управлению социальной сферой
Березину Ольгу Владимировну.

Глава муниципального округа Первоуральск					     И.В. Кабец
[bookmark: _GoBack]

image1.png